


Edição 837 | Ano 2022
22 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 0172/2022 - DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS DA SERVIDORA ABAIXO
CITADA, DA PORTARIA Nº 0160 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: URLI2JWL-AEKYLGMB-PVHYKEPR-NCTI4PB4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

 

 
Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02 

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 
Contato (74)3635-3102 

www.tapiramuta.ba.gov.br 

Portaria nº 0172/2022      DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

 

“Dispõe sobre a Revogação do gozo de 
férias da servidora abaixo citada, da 
Portaria nº 0160 de 24 de Outubro de 
2022.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, no uso de suas atribuições legais, conferidas na Lei 
Orgânica Municipal resolve: 

 
CONSIDERANDO a solicitação formulada pela servidora GEVANETE NUNES SILVA, 
matrícula: 1656, nomeada no cargo de Superintendente de Secretaria, referente à 
alteração do período de gozo de férias de 21/11/2022 a 20/12/2022 por motivo particular; 

CONSIDERANDO que a mudança de datas não traz prejuízo ao interesse público. 

 

 
 

RESOLVE: 
 

   
Art. 1º- Revogar na Portaria nº 0160/2022, no que tange a concessão de gozo de férias da 

servidora GEVANETE NUNES SILVA, matrícula: 1656, nomeada no cargo de 

Superintendente de Secretaria. 

Art. 2º - Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 

disposições em contrário. 

         
Registre-se e publique-se, em 22 de novembro de 2022. 

 
 

 

 
Roberto Venâncio dos Santos 

Prefeito Municipal 
 
 

 

Edição 837 | Ano 2022
22 de novembro de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 0172/2022 - DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃODOGOZODE FÉRIAS DA SERVIDORAABAIXO
CITADA, DA PORTARIA Nº 0160 DE 24 DE OUTUBRODE 2022.

Certificação Digital: URLI2JWL-AEKYLGMB-PVHYKEPR-NCTI4PB4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 0172/2022 - DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO GOZO DE FÉRIAS DA SERVIDORA ABAIXO CITADA, DA PORTARIA Nº 0160 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022.


		2022-11-22T19:00:04-0300




